
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE " "

Protocollo numero:  560 / 2021
Data registrazione:  18/01/2021

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  AVVISO SELEZIONE PER SUPPORTO AL DS PON KIT DIDATTICI.pdf

IPA/AOO:  istsc_luic84100e

Oggetto: AVVISO DI SELEZIONE DI PERSONALE INTERNO SUPPORTO AL DS PON KIT
DIDATTICI

Destinatario:
COLLEGIO DOCENTI

Ufficio/Assegnatario: 

Protocollato in:
3143 - PON 19146/2020 PER LIBRI DI TESTO E KIT SCOLASTICI - 243

Titolo:  6 - ALUNNI E GESTIONE DIDATTICA
Classe:  9 - Attività para-inter-extrascolastiche

Sottoclasse:  a - Concorsi, progetti, attività manifestazioni proposti dal MPI, USR, USP, Scuole

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



     
 
 

 

 
 

 

 SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA e SECONDARIA DI 1° GRADO 
via Catalani - 55016 PORCARI (LU) - tel.n°0583 210747sito web  www.icsp.edu.it 

e-mail luic84100e@istruzione.it  -  c/cpostale  75214890   cod.fisc. 92038730468 
_________________________________________________________________________________________

_ 
 

Il numero di protocollo e la data di 
protocollazione sono desumibili dal file di 

segnatura della presente 
 

 
 
 

 

 

Avviso: 19146 del 06-07-2020 – FSE-POC – Acquisizione di supporti, libri e kit didattici, anche da concedere 
in comodato d’uso, a favore di studentesse e studenti in difficoltà. 
Piano:1037372 
CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 10.2.2A-FSEPON-TO-2020-243 
CUP: C61D20000690001 
 
 

AVVISO SELEZIONE INTERNA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto il progetto di cui all’Avviso: 19146 del 06-07-2020 – FSE-POC – Acquisizione di supporti, libri e kit 
didattici, anche da concedere in comodato d’uso, a favore di studentesse e studenti in difficoltà 
 
Visto  che è necessario individuare le figure di supporto operativo come specificato nella tabella  

Titolo Progetto Identificativo 
Ruolo per il quale si 

concorre 
Sussidi Didattici Codice nazionale 

10.2.2A-FSEPON-TO-2020-243 
SUPPORTO OPERATIVO 

 

DISPONE 
 

Un avviso di selezione interna come di seguito specificato: 
 
SELEZIONE SUPPORTO OPERATIVO  
Si avvisano i  docenti interessati che possono presentare le loro candidature indicando la figura richiesta: 
 
n. 1 docente per supporto operativo al Dirigente Scolastico  
 
TABELLA VALUTAZIONE TITOLI PER SUPPORTO OPERATIVO 
 

TITOLI PUNTEGGIO MAX 
Laurea in settore educativo/formativo Punti 10 
Esperienza nel settore del coordinamento  Punti 5 per ogni anno fino ad un max di punti 20 
Esperienza come  docente con incarico di  
funzione strumentale Punti 5 per ogni anno fino ad un max di punti 20 



     
 
 

Partecipazione a corsi di formazione sulla 
progettazione europea Per ogni corso punti  2 fino ad un max di punti 10 
Partecipazione a corsi di formazione su 
tematiche informatiche Per ogni corso punti  2 fino ad un max di punti 10 

Certificazioni informatiche  
Per ogni certificazione punti 5 fino a un max di 
punti 10 

Aver svolto il ruolo di tutor, formatore o con 
altri incarichi per altri progetti  PON Per ogni incarico punti 5 fino a un max di punti 10 
Altri titoli Per ogni titolo punti 2 fino ad un max di punti 10 

 
 

PROCEDURA DI SELEZIONE  
Gli aspiranti dovranno presentare in sede di collegio congiunto i seguenti documenti: 

 curriculum vitae in formato europeo 

Le candidature saranno esaminate nella seduta del Collegio dei docenti del giorno 22 gennaio 2021 ore 
17.30 sulla base delle tabelle di valutazione indicate. 

 

 Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Emiliana Pucci 

  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 

3 comma 2 Dlgs 39/93 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


